
 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 
 

РЕШЕНИЕ 

 
ОБ ОТКАЗЕ В НАЗНАЧЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ  

ПО ИНИЦИАТИВЕ НАСЕЛЕНИЯ ГОРОДА ВОЛОГДЫ 

 

Принято Вологодской городской Думой 

26 мая 2016 года 

 

Рассмотрев ходатайство (заявление) о проведении публичных слушаний               

по инициативе населения города Вологды по проекту решения Вологодской 

городской Думы «О внесении изменений в решение Вологодской городской Думы 

от 02 апреля 2007 года № 391 «Об утверждении Положения о парках, скверах, 

садах, бульварах города Вологды», на основании пункта 2 статьи 18 и статьи 31 

Устава муниципального образования «Город Вологда», пункта 2.1 Положения                    

о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном 

образовании «Город Вологда» Вологодская городская Дума РЕШИЛА: 

1. Отказать в назначении публичных слушаний по инициативе населения 

города Вологды по следующему основанию: 

несоответствие представленного ходатайства (заявления) требованиям, 

установленным подпунктом 2.1.1 пункта 2.1 Положения о порядке организации               

и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Город 

Вологда», утвержденного решением Вологодской городской Думы от 30 ноября 

2012 года № 1409 (с последующими изменениями). 

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские 

новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы          

и Администрации города Вологды и информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

Председатель  

Вологодской городской Думы                  Ю.В. Сапожников 

 

 

г. Вологда 

26 мая 2016 года 

№ 789 


